Province

Agrigento
Alessandria
Ancona
Aosta
Aquila
Arezzo
Ascoli Piceno
Asti
Avellino
Bari
Belluno
Benevento
Bergamo
Biella
Bologna
Bolzano
Brescia
Brindisi
Cagliari
Caltanisetta
Campobasso
Caserta
Carbonia/lgl.
Catania
Catanzaro
Chieti

Como
Cosenza

Standard

120
48/12
48/72
72
72
72
72
48/72
72
72
48/72
72
4872
48/72
48/72
72
48/72
96
96
120
72
72
96
120
96
72(1)
48/72

96

Non
Stop

96
24
24
48
48
24
24(1)
24
48
48
24
48
24
24
24
48 (1)
24
72
72
96
48 (1)
48
72
72
72
48 (1)
24
72

TEMPI DI RESA* SUL TERRITORIO NAZIONALE
(Esclusi Consegne su Appuntamento, Contrassegno, Grande Distribuzione, Isole Minori, Zone Franche o Disagiate, ZTL)

Province

Cremona
Crotone
Cuneo
Enna
Fermo
Ferrara
Firenze
Foggia
Forli/Cesena
Frosinone
Genova
Gorizia
Grosseto
Imperia
[sernia
La Spezia
Latina
Lecce
Lecco
Livorno
Lodi
Lucca
Macerata
Mantova
Massa
Matera

Medio Camp.

Messina

Standard

48/72
%6
48/72
120
48/72
48/72
72
96
48/72
72
72
72
72

120

Non
Stop
24
72
24
96
24
24
24
72
24
48
24
24
48
48
48
48
48
72
24
24(1)

24
24
24
24
24
72
72

72

Province " Standard Y
Stop
Milano A48/72 24
Modena 48/72 24
Monza Brianza 48/72 24
Napoli 72 48
Novara 48/72 24
Nuoro 96 72
Ogliastra 926 72
Olbia Tempio 96 72
Oristano a5 72
Padova 48/72 24
Palermo 120 96
Parma 48/72 24
Pavia 48/72 24
Perugia 72 24(1)
Pesaro Urbino 48/72 24
Pescara 72 48
Piacenza 48/72 24
Pisa 72 24
Pistoia 72 24
Pordenone 48/72 24
Potenza 96 72
Prato 72 24
Ravenna 72 24
Ragusa 120 96
Reggio Cal. 96 72
Reggio Emilia 48/72 24
Rieti 72 43
Rimini 48/72 24

(1) Tempi di resa con alcuni CAP della provincia serviti con +24H - (2) Ritiri NON STOP +24H
* | tempi di resa indicati decorrono dall'avvenuto ritiro delle merci e non hanno carattere ne garantito ne tassativo

Province

Roma
Rovigo
Salerno

San Marino
Sassari
Savona
Siena
Siracusa
Sondrio
Taranto
Teramo
Terni

Torino
Trapani
Trento
Treviso
Trieste
Udine
Varese
Venezia prov.
Venezia citta
Verbania
Vercelli
Verona
Vibo Valentia
Vicenza
Viterbo

Standard

72
48/72
72
72
96
72
72
120
72
96
72
72
48/72
120
72
48/72
72
48/72
48/72
48/72
72
72
48/72
48/72
%96
48/72
72

Non
Stop
48
24
48
24
72
48
48
96
48
72
48
48
24
96
24
24
24(2)

24
24
24
48
24
24
72
24
48



